
ZARZĄDZENIE NR 0050.1023.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2021 r. 
  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 

285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.1023.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2021 r. -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 11 781 979,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 449,00 11 801 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 516,00 0,00 0,00 29 516,00

11 781 979,00 0,00 19 449,00 11 801 428,00

29 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 516,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 11 449 429,00 0,00 19 449,00 11 468 878,00

852 10 161 444,00Pomoc społeczna 0,00 11 879,00 10 173 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

149 783,00 0,00 0,00 149 783,00

10 161 444,00 0,00 11 879,00 10 173 323,00

149 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 149 783,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 191 440,00 0,00 11 879,00 203 319,00

853 815 555,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 425,00 822 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

815 555,00 0,00 7 425,00 822 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 768 445,00 0,00 7 425,00 775 870,00



Strona 2 z 2

504 972 051,32razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 435 822,00 0,00 0,00 18 435 822,00

0,00 38 753,00 505 010 804,32

majątkowe

31 734 249,43razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 479 297,00 0,00 0,00 7 479 297,00

0,00 0,00 31 734 249,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 536 706 300,75

25 915 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 915 119,00

0,00 536 745 053,7538 753,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1023.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 578 932,00 3 868 932,00 1 868 932,00 88 529,00 1 780 403,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 578 932,00 3 854 932,00 1 854 932,00 88 529,00 1 766 403,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 438 932,00 1 168 932,00 1 168 932,00 88 529,00 1 080 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 932,00 1 154 932,00 1 154 932,00 88 529,00 1 066 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 782 785,00 44 246 708,00 41 936 753,00 32 505 975,00 9 430 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 325,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 782 785,00 44 246 708,00 41 936 753,00 32 505 975,00 9 430 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 633 815,00 1 357 738,00 426 031,00 10 000,00 416 031,00 0,00 0,00 931 707,00 0,00 0,00 276 077,00 276 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 325,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 815,00 1 357 738,00 426 031,00 10 000,00 416 031,00 0,00 0,00 931 707,00 0,00 0,00 276 077,00 276 077,00 242 108,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 867 651,00 17 183 831,00 16 358 398,00 13 743 357,00 2 615 041,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 683 820,00 1 683 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 449,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 887 100,00 17 203 280,00 16 377 847,00 13 762 806,00 2 615 041,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 683 820,00 1 683 820,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 560 059,00 11 451 059,00 11 060 014,00 10 246 218,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 449,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 579 508,00 11 470 508,00 11 079 463,00 10 265 667,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 210 153,00 2 360 153,00 1 115 184,00 644 620,00 470 564,00 1 244 469,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 467,64 -14 467,64 -14 467,64 -6 500,00 -7 967,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 467,64 14 467,64 14 127,64 5 967,64 8 160,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 210 153,00 2 360 153,00 1 114 844,00 644 087,64 470 756,36 1 244 469,00 840,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 021 409,00 2 021 409,00 846 440,00 639 820,00 206 620,00 1 174 469,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 409,00 2 021 409,00 846 100,00 633 320,00 212 780,00 1 174 469,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 863 744,00 13 744,00 13 744,00 4 800,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 967,64 -5 967,64 -5 967,64 0,00 -5 967,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 967,64 5 967,64 5 967,64 5 967,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 744,00 13 744,00 13 744,00 10 767,64 2 976,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 363 833,00 28 183 833,00 17 176 651,00 8 725 664,00 8 450 987,00 3 318 054,00 7 663 308,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 979,00 24 979,00 13 333,00 0,00 13 333,00 0,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 375 712,00 28 195 712,00 17 176 884,00 8 725 664,00 8 451 220,00 3 318 054,00 7 674 954,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 351 819,00 2 231 819,00 736 335,00 359 022,00 377 313,00 1 493 984,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 351 819,00 2 231 819,00 736 335,00 359 022,00 377 313,00 1 493 984,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 282 416,00 1 282 416,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 1 280 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 879,00 11 879,00 233,00 0,00 233,00 0,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 294 295,00 1 294 295,00 1 751,00 0,00 1 751,00 0,00 1 292 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 377 028,00 3 377 028,00 805 220,00 580 903,00 224 317,00 2 563 583,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 453,00 3 384 453,00 805 220,00 580 903,00 224 317,00 2 563 583,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 154 425,00 154 425,00 35 000,00 0,00 35 000,00 112 000,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 850,00 161 850,00 35 000,00 0,00 35 000,00 112 000,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 21 353 140,00 20 960 500,00 18 895 107,00 16 463 309,00 2 431 798,00 1 232 079,00 513 490,00 319 824,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 353 140,00 20 947 500,00 18 882 107,00 16 453 309,00 2 428 798,00 1 232 079,00 513 490,00 319 824,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki  
socjoterapii

przed zmianą 2 882 909,00 2 832 909,00 2 512 335,00 2 321 219,00 191 116,00 0,00 750,00 319 824,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 909,00 2 819 909,00 2 499 335,00 2 311 219,00 188 116,00 0,00 750,00 319 824,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 114 988 676,00 108 463 676,00 7 692 535,00 5 804 495,00 1 888 040,00 5 362 552,00 95 408 589,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 988 676,00 108 463 676,00 7 692 535,00 5 799 495,00 1 893 040,00 5 362 552,00 95 408 589,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 424 000,00 64 424 000,00 674 999,00 481 329,00 193 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 424 000,00 64 424 000,00 674 999,00 476 329,00 198 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 594 386 989,35 55 561 360,14 0,00 6 500 000,00 68 466 297,00 67 466 297,00 14 727 365,00 0,00

zmniejszenie -61 892,64 -61 892,64 -59 567,64 -21 500,00 -38 067,64 0,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 645,64 73 645,64 51 909,64 25 416,64 26 493,00 0,00 19 411,00 2 325,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 425 742,35 55 561 360,14 0,00 6 500 000,00 68 493 297,00 67 493 297,00 14 727 365,00 0,00

Strona 2 z 2



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 558 429,00 11 449 429,00 109 000,00 11 558 429,00 11 449 429,00 11 058 384,00 10 244 588,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 449,00 19 449,00 0,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 577 878,00 11 468 878,00 109 000,00 11 577 878,00 11 468 878,00 11 077 833,00 10 264 037,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 11 548 059,00 11 439 059,00 109 000,00 11 548 059,00 11 439 059,00 11 048 014,00 10 234 218,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 449,00 19 449,00 0,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 567 508,00 11 458 508,00 109 000,00 11 567 508,00 11 458 508,00 11 067 463,00 10 253 667,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 11 439 059,00 11 439 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 458 508,00 11 458 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 86 394,00 86 394,00 86 394,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 843,00 105 843,00 105 843,00 105 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 926 234,00 926 234,00 0,00 926 234,00 926 234,00 9 772,00 8 930,00 842,00 873 964,00 42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 879,00 11 879,00 0,00 11 879,00 11 879,00 233,00 0,00 233,00 0,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 113,00 938 113,00 0,00 938 113,00 938 113,00 10 005,00 8 930,00 1 075,00 873 964,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 316,00 21 316,00 0,00 21 316,00 21 316,00 418,00 0,00 418,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 879,00 11 879,00 0,00 11 879,00 11 879,00 233,00 0,00 233,00 0,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 195,00 33 195,00 0,00 33 195,00 33 195,00 651,00 0,00 651,00 0,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 316,00 21 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 195,00 33 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 898,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 646,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 544,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 768 445,00 768 445,00 0,00 768 445,00 768 445,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 870,00 775 870,00 0,00 775 870,00 775 870,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1023.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85395 Pozostała działalność

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 646 995,00 95 646 995,00 0,00 95 646 995,00 95 646 995,00 1 851 713,00 1 224 893,00 626 820,00 0,00 93 795 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 646 995,00 95 646 995,00 0,00 95 646 995,00 95 646 995,00 1 851 713,00 1 219 893,00 631 820,00 0,00 93 795 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 294 000,00 64 294 000,00 0,00 64 294 000,00 64 294 000,00 544 999,00 481 329,00 63 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 294 000,00 64 294 000,00 0,00 64 294 000,00 64 294 000,00 544 999,00 476 329,00 68 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 933,00 17 933,00 17 933,00 0,00 17 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 933,00 22 933,00 22 933,00 0,00 22 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 196 348,35 112 087 348,35 109 000,00 112 196 348,35 112 087 348,35 16 674 746,21 13 820 411,04 2 854 335,17 1 054 499,14 94 358 103,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 753,00 38 753,00 0,00 43 753,00 43 753,00 24 682,00 19 449,00 5 233,00 0,00 19 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 235 101,35 112 126 101,35 109 000,00 112 235 101,35 112 126 101,35 16 694 428,21 13 834 860,04 2 859 568,17 1 054 499,14 94 377 174,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

4300 Zakup usług pozostałych

4

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 14 000,00

70005 14 000,00

6060 14 000,00

14 000,00

801 0,00

80195 0,00

6050 0,00

- 240 000,00

240 000,00

854 13 000,00

85421 13 000,00

6050 13 000,00

13 000,00

27 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Wykonanie instalacji oddymiajacej na klatce schodowej w budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

Razem

WG Nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu gminnego, zwroty nakladów

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Zespół Szkół Ogólnokształcacych i Technicznych - budowa ogniw 

fotowoltaicznych

WG Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych - budowa ogniw 

fotowoltaicznych wraz z modernizacją dachu 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1023.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  15.07.2021 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych


